
  
ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI 

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME) 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Acquedolci e San Fratello 
Cod. Fisc.: 95008820839 - Cod. Min.: MEIC826008 - Tel. e Fax 0941.726102  

 meic826008@istruzione.it        meic826008@pec.istruzione.it  sito web: www.icacquedolci.edu.it 

 

[[XSCHTITOLO PROGETTO: NEL BLU DIPINTO DI BLU 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 
30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”. 

 

ORDINE 
DI SCUOLA 

TITOLO MODULO Esperto   

 

TUTOR  DATA  ORA LUOGO  ALUNNI COINVOLTI 

(classi QUINTE plesso di SAN FRATELLO) 

  
PR

IM
A

R
IA

 

 
 
 
 
POTENZIAMENTO 
L2  
SAN FRATELLO  

 
 
 
 
CALCÒ 
ANNA 

 
 
 
 
GAGLIONE 
ANGELINA 

 
 
11/12/2025 
18/12/2025 
12/01/2026 
15/01/2026 
19/01/2026 
22/01/2026 
29/01/2026 
05/02/2026 
 

 
 

14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/16:30 

 
 
 
 
Scuola PRIMARIA 
SAN FRATELLO 
 
 

 
1. ARAGONA ANTONIO 
2. CARDALI VINCENZO 
3. CARROCCIO GIUSEPPE 
4. COLANINO ANTONINO 
5. COLANINO AURORA 
6. COLLURA ELOISA 
7. FIORE FRANCESCA 
8. GRANZA ROCCHETTA BENEDETTO 
9. LIUZZO SCORPO SOFIA 
10. LO CICERO FRANCESCA 
11. MANCUSO GINEVRA 
12. MANCUSO ROSALIA 
13. MORELLO MIA 
14. PARATORE GIULIA 
15. PIRRETTA RITA 
16. PORCARO CHIARA 
17. RICCIARDI MARIA TERESA 
18. SALERNO JENNIFER T. 
19. SCHEPS MARIAGRAZIA 



  
ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI 

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME) 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Acquedolci e San Fratello 
Cod. Fisc.: 95008820839 - Cod. Min.: MEIC826008 - Tel. e Fax 0941.726102  

 meic826008@istruzione.it        meic826008@pec.istruzione.it  sito web: www.icacquedolci.edu.it 

 

20. SCORNAVACCHE RITA FORTUNATA 
 
 

XS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


