

ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME)



TITOLO PROGETTO: NEL BLU DIPINTO DI BLU

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, "Agenda SUD".

ORDINE	TITOLO MODULO	Esperto	TUTOR	DATA	ORA	LUOGO	ALUNNI COINVOLTI
DI SCUOLA	1	Esperto	7070K	11/12/2025	14:30/18:30	20000	(classi QUINTE plesso di SAN FRATELLO) 1. ARAGONA ANTONIO 2. CARDALI VINCENZO
PRIMARIA	POTENZIAMENTO L2 SAN FRATELLO	CALCÒ ANNA	GAGLIONE ANGELINA	18/12/2025 12/01/2026 15/01/2026 19/01/2026 22/01/2026 29/01/2026 05/02/2026	14:30/18:30 14:30/18:30 14:30/18:30 14:30/18:30 14:30/18:30 14:30/16:30	Scuola PRIMARIA SAN FRATELLO	2. CARDALI VINCENZO 3. CARROCCIO GIUSEPPE 4. COLANINO ANTONINO 5. COLANINO AURORA 6. COLLURA ELOISA 7. FIORE FRANCESCA 8. GRANZA ROCCHETTA BENEDETTO 9. LIUZZO SCORPO SOFIA 10. LO CICERO FRANCESCA 11. MANCUSO GINEVRA 12. MANCUSO ROSALIA 13. MORELLO MIA 14. PARATORE GIULIA 15. PIRRETTA RITA 16. PORCARO CHIARA 17. RICCIARDI MARIA TERESA 18. SALERNO JENNIFER T. 19. SCHEPS MARIAGRAZIA

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Acquedolci e San Fratello Cod. Fisc.: 95008820839 - Cod. Min.: MEIC826008 - Tel. e Fax 0941.726102

 $\underline{meic826008@istruzione.it} \quad \underline{meic826008@pec.istruzione.it} \quad \underline{sito \ web: \underline{www.icacquedolci.edu.it}}$



ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME)



					20. SCORNAVACCHE RITA FORTUNATA
	1	1	1	1	